จ้างเหมาติดตั้งราวกันอันตราย ในทางหลวงหมายเลข ๓๕๐๑ ตอน อ่างทอง - บางหลวงโดด ระหว่าง

กม.๘+๘๑๐ - กม.๙+๑๐๒ LT. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อาคเนย์ทร้าฟฟิค จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสมจิตร สุภาษิต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอ่างทอง